
 

 

_______________________________________ 

Avviso seduta di gara 

 

 

 

 

IDC_57_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 
 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it  

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, TRAMITE 

FINANZA DI PROGETTO, DI CUI ALLART. 183 COMMA 1 DEL D.LGS 50/2016, DELLA 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE DELL’INTERO TERRITORIO DEL COMUNE DI OFFLAGA (BS) E 

DEGLI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO CON ANNESSA GESTIONE, ESERCIZIO, MANUTENZIONE 

ORDINARIA PROGRAMMATA E STRAORDINARIA DELLA PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE E SERVIZI AGGIUNTIVI DI VIDEO SORVEGLIANZA E 

CONTROLLO TERRITORIO, IVI COMPRESA LA FORNITURA DI ENERGIA 

ELETTRICA PER ANNI VENTI. CIG 7876359111. – Avviso seduta di gara. 

 

Si comunica che la seduta pubblica di apertura delle offerte tecniche cartacee è stata fissata alle ore 9 del 

giorno 26/07/2019. 

 

La seduta pubblica di apertura delle offerte economiche è stata fissata il giorno 26/07/2019 alle ore 11. 

 

 

 

La seduta si svolgerà presso la Sala Gare della Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area 

Vasta (Palazzo Martinengo Via Musei 32 Brescia). 

 

 

Brescia, lì 24 luglio 2019 

 
 

Il Funzionario  

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Michela Pierani) 


